UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 221/QĐ-SNV Sơn La, ngày 04 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2018 của
UBND tỉnh Sơn La ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự
nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu tại Tờ trình số
13/TTr-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2021 về điều động công chức; Ý kiến của
Ban Tổ chức tỉnh ủy tại Công văn số 166-CV/BTC ngày 29 tháng 01 năm 2021;
đề nghị của Trưởng phòng Công chức, viên chức.

Điều 1. Điều động bà: Hồ Thị Lan - Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện
Yên Châu, tỉnh Sơn La đến nhận công tác tại Văn phòng huyện ủy Yên Châu,
tỉnh Sơn La.

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Hồ Thị Lan được
đơn vị mới chi trả theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Nội vụ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan
và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

QUYẾT ĐỊNH:

- Lưu: VT, CCVC. Hg07b.